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חידון ירושלים הראשון לתלמידי חטיבות הביניים בעיר, יוצא לדרך במגדל דוד מוזיאון ירושלים, ב- 25.5 ערב יום
ירושלים, ובנוסף, ביום ירושלים 26.5 המוזיאון ייפתח לקהל הרחב במחיר סמלי של 15 ש"ח בלבד

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: יום ירושלים

לכבוד יום ירושלים, מגדל דוד - מוזיאון ירושלים ומינהל חינוך ירושלים (מנח"י), משיקים את חידון ירושלים הראשון,
יוזמה חינוכית-ערכית למערכת החינוך בעיר. החידון יתקיים בערב יום ירושלים ,25.5.2025 ויעניק לתלמידים הזדמנות

להעמיק את היכרותם עם ירושלים – בעיקר בעת החדשה והמודרנית – ולהתחבר לעיר דרך למידה חווייתית, תוכן
תרבותי ושיתוף פעולה בין-מוסדי.

33 מוסדות חינוך עירוניים, ממלכתיים וממלכתיים-דתיים, נרשמו להשתתף בחידון. כל בית ספר מינה נציג או נציגה
מטעמו, שייצגו את המוסד באירוע. התלמידים המשתתפים קיבלו ערכת הכנה מקיפה הכוללת חומרי לימוד, שירים,
קטעי וידאו ותכנים אינטראקטיביים. תהליך הלמידה מלווה בקבוצת וואטסאפ ייעודית שנפתחה עבורם. התלמידים

המשתתפים קיבלו ערכת הכנה הכוללת חומרי לימוד על ירושלים בעת החדשה והמודרנית, שירים, קטעי וידאו ותכנים
אינטראקטיביים נוספים. תהליך הלמידה מלווה גם באמצעות קבוצת וואטסאפ ייעודית.
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החידון ייערך במעמד סגנית ראש העיר, חגית משה, ובהשתתפות מנכ"לית מגדל דוד מוזיאון ירושלים, אילת ליבר,
וראש מינהל חינוך ירושלים, אריק וירצבורגר. חבר השופטים יכלול נציג מנח"י, נציג מגדל דוד מוזיאון ירושלים ומומחה

להיסטוריה של ירושלים. שלושת הזוכים יקבלו פרסים אטרקטיביים, ביניהם אוזניות בלוטות', שוברי קנייה לספרים,
וסיור טעימות משפחתי בשוק מחנה יהודה בהפקת מוזיאון מגדל דוד. הזוכה במקום הראשון ייהנה, בנוסף, מהקרנת

סרט לכל כיתתו בסינמה סיטי.

אילת ליבר, מנכ"לית מגדל דוד מוזיאון ירושלים: "המוזיאון מזמין צעירים וצעירות לגלות את הסיפור של ירושלים מתוך
סקרנות, הקשבה ומעורבות. חידון ירושלים הוא הזדמנות ייחודית לבני הנוער להתחבר לעיר שלהם דרך למידה

חווייתית, שיח, תוכן עכשווי ותחושת שייכות. אנחנו גאים לשתף פעולה עם מנח״י ולהפוך את ההיסטוריה של ירושלים
לחלק מהחיים של הדור הבא".

יהודה נוימן, ממונה על החינוך העל יסודי בירושלים: "חידון ירושלים הראשון הוא יותר מתחרות – הוא חגיגה של זהות,
ידע ואהבה לעיר שאין שנייה לה. אני מברך את כל המשתתפות והמשתתפים על הסקרנות, המעורבות והרצון להיות

חלק ממהלך מבורך. בשיתוף הפעולה המרגש עם הצוות המיוחד של מוזיאון מגדל דוד, אנו שוזרים את עבר העיר
בהווה של תלמידינו – ויוצרים עתיד של שייכות, גאווה ואחריות".

למחרת, יום ירושלים – המוזיאון ייפתח לקהל הרחב במחיר סמלי של 15 ש"ח בלבד, כחלק מהחגיגות לציון יום
ירושלים. הזדמנות מצוינת להגיע, לבקר ולהתחבר ללב ההיסטורי של העיר.
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